

Kristin Åberg Nilsson

Remissvar - Strategisk lokalförsörjningsprocess i Danderyds kommun

Ärende

Kommunledningskontoret fick 2016 i uppdrag av kommunstyrelsen att ta fram förslag till roller, mandat och ansvarsfördelning i lokalförsörjningsprocessen, se tjänsteutlåtande KS 2016/0277 daterat 2017-09-05. Ett förslag på ny arbetsprocess gällande lokalplanering och lokalförsörjning har utarbetats. De styrdokument som ligger till grund för rådande hantering av lokalplanering har identifierats och förändring av ansvars- och beslutsprocessen föreslås för att stödja en samlad och kommunövergripande lokalförsörjningsprocess i syfte att uppnå högsta kommunnytta, kostnadseffektivitet och långsiktig hållbarhet.

Förslaget till den nya lokalförsörjningsprocessen innebär förändringar för fastighetsnämnden. Översiktligt innebär lokalförsörjningsprocessen att kommunstyrelsen tar ett inriktningsbeslut för en investering och uppdrar till fastighetsnämnden att arbeta fram ett förslag till genomförandebeslut. Tekniska kontoret kan på uppdrag av kommunledningskontoret utreda frågor som underlag till inriktningsbeslutet. Uppdraget att ta fram förslag till genomförandebeslut innebär att i nära dialog med beställarnämnd/förvaltning arbeta fram förstudie, program, projektering och kalkyl. Tekniska kontoret håller fastighetsnämnden underrättade under arbetets gång. Fastighetsnämnden beslutar om genomförandebeskrivningen. Beslutsvägen går via kommunstyrelsen för genomförande- och investeringsbeslut i kommunfullmäktige. Detta avser investeringar över 15 mnkr.

Vid beslut om inhyrning av externa lokaler agerar fastighetsavdelningen beställarombud för nämnd mot framtida hyresvärd. Förvaltningschef tecknar, på delegation av fastighetsnämnden, avtal med extern hyresvärd på <15 mnkr i årshyra. Avtal av principiell vikt eller >15 mnkr i årshyra tecknas av fastighetsnämnden efter godkännande av kommunstyrelsen.



Kristin Åberg Nilsson

I samband med implementering av den nya processen ser tekniska kontoret behov av vidare arbete med fördjupningar i rutiner och samverkan på tjänstemannanivå. Detta arbete har startats upp för tekniska kontoret i samverkan med plan- och exploateringskontoret.

Tekniska kontoret har varit delaktiga i arbetet att ta fram lokalförsörjningsprocessen.

Tekniska kontorets förslag till beslut

Fastighetsnämnden föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott att bifalla tjänsteutlåtande Strategisk lokalförsörjningsprocess i Danderyds kommun daterat 2017-09-05, KS 2016/0277.

Anna Tengelin Skoog
Teknisk direktör

Kristin Åberg Nilsson
Fastighetschef

Bilaga: Tjänsteutlåtande Strategisk lokalförsörjningsprocess i Danderyds kommun

Exp: Kommunstyrelsen